
 
 
 
 
 
 

Únor ve školní družině – III. oddělení     

 Ačkoli nám letošní 

únor o něco zkrátily jarní 

prázdniny, byl tento měsíc nabitý 

rozmanitými akcemi, aktivitami, 

hrami i tvořením. Jeho převážná 

část se nesla v duchu masopustu, 

který nemohl být zakončen ničím 

jiným než maškarním 

karnevalem.  

 

Nezvykle teplého počasí, jež s sebou únor 

přinesl, jsme využili k procházkám po Mirovicích, 

během nichž jsme pozorovali nečekaně brzké jarní 

změny v přírodě, nebo k návštěvě dětského 

a workoutového hřiště. Také na školním dvoře jsme 

si opět mohli zahrát náš oblíbený fotbal či vybíjenou. 

A pokud bylo přece jen pošmourno, přesunuli jsme 

se do tělocvičny, 

kde jsme 

zdolávali opičí 

dráhu, 

přepravovali 

trosečníky anebo procházeli vytyčenou trasou 

poslepu. 

Ve třídě jsme se pustili do tvorby 

veselých klaunů, pestrých škrabošek 

a barevných balonků, jimiž jsme poté vyzdobili 

síť ve školní jídelně. Naše hlavičky jsme 

potrénovali při zvukových hádankách a 

paměťovou hrou „Jedu na dovolenou“. 



Před jarními 

prázdninami nás 

pak čekaly dvě 

větší akce. Již 

zmíněný karneval, 

který pro nás 

připravil žákovský 

parlament, a 

malování na hrnečky s Markétou 

Bubelovou. I v průběhu tohoto tvoření 

bylo zřejmé, jak si přejeme, aby se už 

zima blížila svému konci, neboť 

nejoblíbenějším hrníčkovým motivem 

byly květiny. Tak snad se brzy dočkáme 

                                    Andrea Veselá 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


